СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

	РЕШЕНИЕ

27 марта 2020                                                                                                 № 172
с.Галкино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий  по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления  сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»

На основании Закона Забайкальского края от 03.12.2019 № 1769-ЗЗК, Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Внести изменения в решение № 92 от 15.12.2010 следующего содержания:
 2. Пункт 2 решения дополнить п.п 2.1, п.п 2.2  следующего содержания:
«2.1. Утвердить перечень должностных лиц сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренными частью 1 статьи  19.4, статьей 19.4.1, частями 1,31, 32 статьи 19,5. Статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений, при осуществлении муниципального контроля:
- Глава сельского поселения «Галкинское»;
-специалист администрации.
«2.2.Утвердить перечень должностных лиц сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21,7.32.6,15.1.15.14-15.15.16, частью 1статьи статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 и 20.1 статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушений, при осуществлении муниципального финансового контроля:
- Глава сельского поселения «Галкинское»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, в библиотеках сел Галкино, Савино, Зубарево и официальном сайте администрации  http://галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                   И.В. Миронов